

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "АэроГео"

Таблица 1

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
				класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		72	72	0	4	41	27	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		142	142	0	7	86	49	0	0	0
из них женщин		0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Инспекция по безопасности полетов																						
I-06-023	Пилот-инструктор	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Летный отряд																						
I-15-046	Командир летного отряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	1 Авиационная эскадрилья																						
I-15-198	Штурман (штурман-	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	инструктор) воздушного судна Ми-8																						
	3 Авиационная эскадрилья																						
I-15-072	Второй пилот воздушного судна Pilatus PC-12	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Инженерно-авиационная служба																						
	<i>Отдел технического контроля (ОТК)</i>																						
I-16-083	Ведущий инженер по авиационному и радиоэлектронному оборудованию (АиРЭО ОТК) участка ТО №3 (Robinson)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-16-084-1	Инженер по летательным аппаратам и двигателям (ЛАиД ОТК) участка ТО №1 МИ-8	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
I-16-084-2	Инженер по летательным аппаратам и двигателям (ЛАиД ОТК) участка ТО №2 (Eurocopter)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-16-084-3	Инженер по летательным аппаратам и двигателям (ЛАиД ОТК) участка ТО №3 (Robinson)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-16-084-4	Инженер по летательным аппаратам и двигателям (ЛАиД ОТК) участка ТО №4 (Cessna)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-16-085-1	Инженер по авиационному и радиоэлектронному оборудованию (АиРЭО ОТК) Участка ТО №1 МИ-8	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
I-16-085-2	Инженер по авиационному и радиоэлектронному оборудованию (АиРЭО ОТК) Участка ТО №2 (Eurocopter)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-16-085-4	Инженер по авиационному и радиоэлектронному оборудованию (АиРЭО ОТК) Участка ТО №4 (Cessna)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок технического обслуживания №1 Ми-8																						
I-16-088-1	Ведущий инженер по летательным аппаратам и двигателям (ЛАиД) участок №1 МИ-8	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
I-16-088-1 (I-16-088-1А)	Ведущий инженер по летательным аппаратам и двигателям (ЛАиД) участок №1 МИ-8	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

I-16-089-1	Инженер по летательным аппаратам и двигателям (ЛАиД) участок №1 МИ-8	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
I-16-089-1 (I-16-089-1А)	Инженер по летательным аппаратам и двигателям (ЛАиД) участок №1 МИ-8	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
I-16-090-1	Инженер по авиационному и радиоэлектронному оборудованию (АиРЭО) участок №1 МИ-8	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
I-16-090-1 (I-16-090-1А)	Инженер по авиационному и радиоэлектронному оборудованию (АиРЭО) участок №1 МИ-8	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
I-16-092-1	Авиационный техник-бригадир по авиационному и радиоэлектронному оборудованию (АиРЭО) участок №1 МИ-8	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
I-16-091-1	Авиационный техник-бригадир по летательным аппаратам и двигателям (ЛАиД) участок №1 МИ-8	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
I-16-094-1	Авиационный техник по авиационному и радиоэлектронному оборудованию (АиРЭО) участок №1 МИ-8	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
I-16-094-1 (I-16-094-1А)	Авиационный техник по авиационному и радиоэлектронному оборудованию (АиРЭО) участок №1 МИ-8	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
I-16-093-1	Авиационный техник по летательным аппаратам и двигателям (ЛАиД) участок №1 МИ-8	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
I-16-093-1 (I-16-093-1А)	Авиационный техник по летательным аппаратам и двигателям (ЛАиД) участок №1 МИ-8	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
I-16-093-1 (I-16-093-4-2А)	Авиационный техник по летательным аппаратам и двигателям (ЛАиД) участок №1 МИ-8	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
I-16-093-1 (I-16-093-4-3А)	Авиационный техник по летательным аппаратам и двигателям (ЛАиД) участок №1 МИ-8	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок технического обслуживания №2 (Eurocopter)																							
I-16-088-	Ведущий инженер по лета-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

	ния полетов, теплотехниче-ского и сантехнического обо-рудования (ЭСТОП и Ти-СТО)																						
I-18-118	Электромеханик по обслужи-ванию светотехнического обо-рудования систем обеспечения полетов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба специального транс-порта и эксплуатационного содержания посадочных площадок (ССТиЭСПП)																						
I-19-127-1	Водитель автомобиля (КАМАЗ 4684680 А6-11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-19-127-2	Водитель автомобиля (КАМАЗ 53228 Кран-ман)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-19-127-3	Водитель автомобиля (КАМАЗ 6520 самосвал)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-19-127-4	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65206 ППЦ тягач/цистерна)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-19-127-5	Водитель автомобиля (Sitrak C7H (бензовоз))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-19-127-6	Водитель автомобиля (КАМАЗ МД 535)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-19-127-7	Водитель автомобиля (ЗИЛ 130 шнекоротор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-19-127-8	Водитель автомобиля (ЗИЛ 131 УМП-350)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-19-127-9	Водитель автомобиля (ГАЗ 278871 борг с платформой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-19-127-10	Водитель автомобиля (МАЗ 5337 ТЗ 10,5)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-19-127-11	Водитель автомобиля (МАЗ 5334 ТЗА-7,5 (топливозаправ-щик))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-19-127-12	Водитель автомобиля (ГАЗ 3302 борг заправщик)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-19-127-13	Водитель автомобиля (Нива Шевроле)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-19-127-14	Водитель автомобиля (Урал-375 ДЭ-226 (шнекороторный снегоочиститель))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-19-127-15	Водитель автомобиля (HIGER KLQ6928Q (АВТОБУС))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-19-127-16	Водитель автомобиля (Форд Транзит автобус)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

I-19-127-17	Водитель автомобиля (HYUNDAI GRAND STAREX (микроавтобус))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-19-127-18	Водитель автомобиля (Ивеко DAILY АБ-334220)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-19-127-19	Водитель автомобиля (Тойота камри)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-19-127-20	Водитель автомобиля (Лада Ларгус)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-19-128	Водитель автомобиля - экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-19-129	Механизатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-19-194	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория технической диагностики и неразрушающего контроля (ЛТД и НК)																						
I-16-099	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I-16-100	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Представительство ООО "АэроГео" в г.Енисейске																						
	Отдел технического контроля (ОТК)																						
III-08-174	Инженер по летательным аппаратам и двигателям (ЛИАиД ОТК)	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
III-08-175	Инженер по авиационному и радиоэлектронному оборудованию (АиРЭО ОТК)	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок технического обслуживания и ремонта авиационной техники (УТО и РАТ)																						
III-08-177	Ведущий инженер по летательным аппаратам и двигателям (ЛИАиД)	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
III-08-178	Инженер по летательным аппаратам и двигателям (ЛИАиД)	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
III-08-179	Инженер по авиационному и радиоэлектронному оборудованию (АиРЭО)	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
III-08-180	Авиационный техник по летательным аппаратам и двигателям (ЛИАиД)	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
III-08-181	Авиационный техник по авиационному и радиоэлектронному оборудованию (АиРЭО)	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
III-08-	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Мамаев А.Г.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.04.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Сергеев А.М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.04.2025

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Остапчук О.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.04.2025

(дата)

Заместитель генерального директора по НОП

(должность)

(подпись)

Хвостов И.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.04.2028

(дата)

Заместитель генерального директора по инженерно-авиационному обеспечению

(должность)

(подпись)

Ананько Д.Г.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.04.2025

(дата)

Начальник отдела ОТ ПиПБ ГОиЧС

(должность)

(подпись)

Полежаева М.М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.04.2025

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации ОПАР ООО "АэроГео"

(должность)

(подпись)

Шевченко А.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.04.2028

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5484

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Долженко Александр Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)